
.. 

.. 

Dziennik Ustaw Nr 18 - 182 Poz. 65, 66 i 67 

504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 
4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w or­
ganizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i cen ­
tralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, 
Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się, co następuje: 

66 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel ­
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą Stowarzyszenie "Dom Rodzinny" z siedzibą w Krako­
wie, erygowanej przez Arcybiskupa Metropolitę Krakows­
kiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło ­
szenia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lutego 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Archidiecezji Częstochow­
skiej. 

Na podstawie art. 1 O w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 4a 
ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji 
oraz zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 
387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje: 

67 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organ izacji koś­

cielnej Kościola Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Ar­
chidiecezji Częstochowskiej" z siedzibą w Częstochowie, 

erygowanej przez Arcybiskupa Metropolitę Częstochows­
kiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lutego 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickim Stowarzyszeniom Młodzie·ży Archidiecezji lubelskiej, 
Diecezji Pelplińskiej i Diecezji Sandomierskiej. 

Na podstawie art. 1 O w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 4a 
ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji 
oraz zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 
387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje: 

1) "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Archidiecezji Lu­
belskiej" z siedzibą w Lublinie, erygowanej przez Arcy­
biskupa Metropolitę Lubelskiego, 

2) "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Pelplińs­
kiej" z siedzibą w Pelplinie, erygowanej przez Biskupa 
Pelplińskiego, 

3) "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Sando­
mierskiej" z siedzibą w Sandomierzu, erygowanej przez 
Biskupa Sandomierskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło -

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom koś- szenia. 
cielnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
pod nazwą: Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 


